
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“)  

 

1. Název veřejné zakázky Demolice objektu na pozemku p.č. 149/4 v k.ú. 

Hlubočepy 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 18. 02. 2019 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 3: 

chtěli jsme se zeptat - jelikož to není zřetelné ( či jsme to správně nepochopili) výzvy k podání 

nabídek a zadávací dokumentace - zda je třeba k podepsanému vzoru smlouvy doplnit i 

Harmonogram - příloha č.4 již při podepsání nabídky či stačí až v případě, když bude konkrétní 

dodavatel vybrán. Z bodu č.17 to bohužel není jednoznačně patrné, to samé se týká přílohy č. 6 - 

realizační tým. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požaduje v rámci předložení nabídky dodání přílohy č. 6 – 

realizační tým, přičemž přílohu č. 4 umožnuje dodat až před podpisem smlouvy s ohledem na dobu 

plnění uvedenou ve smlouvě a nejasný termín účinnosti smlouvy. 

 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje termín pro 

podání nabídek, ten je tak stanoven na 20. 02. 2019, 10:00 hod.. 

 
 
V Praze dne 18. 02. 2019                 

 
 


		2019-02-18T14:53:27+0100
	Sádlová Ilona




